Tempus Open - Johannes Stromberg

Johannes Stromberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:25.89 AQUA-poang: 592 Datum: 2020-10-17 Tavling: DM (25 m)

Skane Blekinge

Tid
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AQUA
541
510
246
259
278
280
334
371
380
468
505
510
592
515
538
538
544
83
568

573

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-10-19

2017-10-14

2014-04-21

2014-09-06

2014-10-26

2015-01-10

2015-03-08

2015-03-21

2015-09-05

2017-01-07

2017-04-30

2017-10-14

2020-10-17

2017-03-25

2018-03-24

2019-10-05

2018-01-06

2012-11-03

2018-04-29

2020-06-06

Tavling

TYR Open 2019-10-19--20
DM/JDM kortbana 2017
Vellinge Easter Race A 2014
Goinge Plumset 2014
Novembersim

Swim Meet

Lédde Oppna

Oresund Meeting 2015
Goinge Plumset 2015

Swim Meet

Ullbergstrofén 2017 finaler 25
DM/)DM kortbana 2017

DM (25 m) Skane Blekinge
Oresund Meeting 2017
Oresund Meeting 2018
DM/JDM kortbana 2019
Hdganas Swim Meet

Minimax

Ullbergstrofén 2018 finaler 25

VNSK Nationella


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=295591
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295591&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295591&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295591&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295591&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

